
2022-2023 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі 
бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Ақтөбе облысы әкімдігінің 2022 жылғы 29 қарашадағы № 384 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 6 желтоқсанда № 30975 болып 
тіркелді
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының  8-3)-2-тармағының
тармақшасына сәйкес Ақтөбе облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Бекітілсін:
      1) осы қаулының  сәйкес 2022-2023 оқу жылына арналған 1-қосымшасына
техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы;
      2) осы қаулының  сәйкес 2022-2023 оқу жылына арналған орта 2-қосымшасына
білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысы.
      2. "Ақтөбе облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада 
белгіленген тәртіппен осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақтөбе облысы әкімінің
міндетін атқарушы Е. Тугжанов

 
Ақтөбе облысы әкімдігінің 2022 жылғы

29 қарашадағы № 384 қаулысына 1-
қосымша

Ақтөбе облысы бойынша жергілікті бюджет есебінен 2022-2023 оқу жылына арналған 
техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

      Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы әкімдігінің 24.08.2023 № 220
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі).

Мемлекетті
к білім беру

Қалалық 
жерде оқу 
ж ы л ы  
ішінде бір 
б і л і м  
алушыны 

Ауылдық 
жерде оқу 
ж ы л ы  
ішінде бір 
б і л і м  
алушыны 

Қалалық 
ж е р д е  
экологиялы
қ  а п а т  
аймақтарын
да  оқу  
ж ы л ы  
ішінде бір 

Ауылдық 
ж е р д е  
экологиялы
қ  а п а т  
аймақтарын
да  оқу  
ж ы л ы  
ішінде бір 



№ Мамандық 
коды

Мамандық 
атауы

тапсырысы
ның көлемі

оқытуға 
жұмсалатын
шығыстард
ың орташа 
құны (теңге
)

оқытуға 
жұмсалатын
шығыстард
ың орташа 
құны (теңге
)

б і л і м  
алушыны 
оқытуға 
жұмсалатын
шығыстард
ың орташа 
құны (теңге
)

б і л і м  
алушыны 
оқытуға 
жұмсалатын
шығыстард
ың орташа 
құны (теңге
)

01 Білім

1 01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие және
оқыту

150 398 139 444 766 485 681 532 308

2 01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогикас
ы  м е н  
әдістемесі

349 398 139 444 766 485 681 532 308

3 01140200 Музыкалық 
білім беру

25 1 164 577 1 374 446 1 458 289 1 668 158

4 01140500
Д е н е  
тәрбиесі 
және спорт

75 398 139 444 766 485 681 532 308

5 01140600

Негізгі орта 
б і л і м  
берудегі тіл 
м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикас
ы  м е н  
әдістемесі

175 398 139 444 766 485 681 532 308

Барлығы 774 - - - -

02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

6 02110300

Графикалық
ж ә н е  
мультимеди
ялық дизайн

25 405 039 451 666 492 581 539 208

7 02110500

Полиграфия
лық және 
о р а у  
өндірісінің 
технологияс
ы

35 405 039 451 666 492 581 539 208

8 02120100 Интерьер 
дизайны

25 442 989 489 616 530 531 577 158

9 02120200
К и і м  
дизайны

25 442 989 489 616 530 531 577 158

Аспаптық 
орындау (



10 02150100 а с п а п  
түрлері 
бойынша)

40 1 209 427 1 419 296 1 503 139 1 713 008

11 02150200 Музыка 
теориясы

5 442 989 489 616 530 531 577 158

12 02150300
Вокалдық 
өнер

16 1 209 427 1 419 296 1 503 139 1 713 008

13 02150400
Хорды 
дирижерлау

10 1 209 427 1 419 296 1 503 139 1 713 008

14 02150500 Актерлік 
өнер

40 442 989 489 616 530 531 577 158

15 02150900

Әлеуметтік-
мәдени 
қызмет (
түрлері 
бойынша)

5 442 989 489 616 530 531 577 158

16 02151000

Халықтық 
көркем 
шығармашы
л ы ғ ы  (
түрлері 
бойынша)

53 1 209 427 1 419 296 1 503 139 1 713 008

17 02210100 Исламтану 65 398 139 444 766 485 681 532 308

18 02310100
Аударма ісі 
(түрлері 
бойынша)

25 405 039 451 666 492 581 539 208

Барлығы 369 - -

03 Әлеуметтік ғылымдар және ақпарат

19 03220100 Кітапхана 
ісі

25 398 139 444 766 485 681 532 308

Барлығы 25 - -

04 Кәсіпкерлік, басқару және құқық

20 04110100
Есеп және 
аудит

138 405 039 451 666 492 581 539 208

21 04120200
Бағалау (
түрлері 
бойынша)

60 405 039 451 666 492 581 539 208

22 04130100

Менеджмен
т (салалар 
ж ә н е  
қолдану 
а я с ы  
бойынша)

50 405 039 451 666 492 581 539 208

23 04140100
Маркетинг (
салалар 
бойынша)

25 405 039 451 666 492 581 539 208

Барлығы 273 - -

05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика



24 05320200

Пайдалы 
қазба кен 
орындарын 
іздеу мен 
барлаудың 
технологияс
ы  м е н  
техникасы

18 442 989 489 616 530 531 577 158

Барлығы 18 - -

06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

25 06120100

Есептеу 
техникасы 
ж ә н е  
ақпараттық 
желілер (
түрлері 
бойынша)

45 405 039 451 666 492 581 539 208

26 06130100

Бағдарлама
л ы қ  
қамтамасыз 
ету (түрлері
бойынша)

313 405 039 451 666 492 581 539 208

Барлығы 358 - -

07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

27 07110400
Зертханалы
қ 
технология

25 442 989 489 616 530 531 577 158

28 07110500

Мұнай мен 
газды қайта 
ө ң д е у  
технологияс
ы

75 442 989 489 616 530 531 577 158

29 07130100

Электр 
жабдықтар
ы (түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

95 442 989 489 616 530 531 577 158

30 07130200

Электрмен 
қамтамасыз 
ету (салалар
бойынша)

100 442 989 489 616 530 531 577 158

31 07130600

Т е м і р  
жолдың 
электротехн
икалық 
жүйелерін 
электрмен 
жабдықтау, 
пайдалану, 
жөндеу 

25 442 989 489 616 577 158



ж ә н е  
техникалық 
қызмет 
көрсету

530 531

32 07130700

Электромех
аникалық 
жабдықтарғ
а 
техникалық 
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану (
түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

250 442 989 489 616 530 531 577 158

33 07140100

Технология
л ы қ  
процесстерд
і 
автоматтанд
ыру және 
басқару (
б е й і н  
бойынша)

265 405 039 451 666 492 581 539 208

34 07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

25 405 039 451 666 492 581 539 208

35 07140700

Автоматика
, 
телемехани
ка және 
темір жол 
көлігіндегі 
қозғалысты 
басқару

50 405 039 451 666 492 581 539 208

36 07140800

Темір жол 
көлігінде 
ж е д е л  
технологиял
ы қ  
байланыс 
құрылғылар
ы н  
пайдалану

25 405 039 451 666 492 581 539 208

37 07140900

Радиотехни
к а ,  
электроника
ж ә н е  40 405 039 451 666 539 208



телекоммун
икациялар

492 581

38 07141000
Пошта 
байланысы

25 405 039 451 666 492 581 539 208

39 07150100

Машина 
ж а с а у  
технологияс
ы (түрлері 
бойынша)

50 442 989 489 616 530 531 577 158

40 07150300
Токарлық іс
(түрлері 
бойынша)

25 442 989 489 616 530 531 577 158

41 07150500
Дәнекерлеу 
ісі (түрлері 
бойынша)

183 442 989 489 616 530 531 577 158

42 07150900

Тоңазытқы
ш-компресс
орлық  
машиналар 
м е н  
қондырғыла
р д ы  
пайдалану 
м е н  
монтаждау

40 442 989 489 616 530 531 577 158

43 07151100

Машиналар 
м е н  
жабдықтард
ы 
пайдалану 
ж ә н е  
техникалық 
қызмет 
көрсету (
өнеркәсіп 
салалары 
бойынша)

75 442 989 489 616 530 531 577 158

44 07160100

Радиоэлектр
онды көлік 
жабдықтар
ы н  
пайдалану 
ж ә н е  
техникалық 
қызмет 
көрсету (
к ө л і к  
түрлері 
бойынша)

25 442 989 489 616 530 531 577 158

Т е м і р  
жолдың 
тартқыш 



45 07160500

жылжымал
ы құрамын 
пайдалану, 
жөндеу 
ж ә н е  
техникалық 
қызмет 
көрсету

76 442 989 489 616 530 531 577 158

46 07160600

Т е м і р  
жолдың 
вагондар 
м е н  
рефрижерат
о р л ы  
жылжымал
ы құрамын 
пайдалану, 
жөндеу 
ж ә н е  
техникалық 
қызмет 
көрсету

25 442 989 489 616 530 531 577 158

47 07161300

Автомобиль
көлігіне 
техникалық 
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

215 442 989 489 616 530 531 577 158

48 07161600

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы н  
механикала
ндыру

95 405 039 451 666 492 581 539 208

49 07161700

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
техникасын 
пайдалану, 
техникалық 
қызмет 
көрсету 
ж ә н е  
жөндеу

25 442 989 489 616 530 531 577 158

50 07211300

Т а ғ а м  
өндірісінің 
технологияс
ы

50 442 989 489 616 530 531 577 158

51 07230100

Т і г і н  
өндірісі 
ж ә н е  91 442 989 489 616 577 158



киімдерді 
үлгілеу

530 531

52 07240100

Пайдалы 
қазбаларды
ң  к е н  
орындарын 
ж е р  
астында 
өңдеу

50 442 989 489 616 530 531 577 158

53 07240500

Пайдалы 
қазбаларды 
байыту (кен
байыту)

25 442 989 489 616 530 531 577 158

54 07240600

Жер асты 
құрылымда
рының 
құрылысы

25 442 989 489 616 530 531 577 158

55 07240900

Мұнай және
газ кен 
орындарын 
пайдалану

89 442 989 489 616 530 531 577 158

56 07310100 Архитектур
а

50 442 989 489 616 530 531 577 158

57 07310200

Геодезия 
ж ә н е  
картографи
я

50 442 989 489 616 530 531 577 158

58 07310300
Жерге  
орналастыр
у

50 442 989 489 616 530 531 577 158

59 07310400

Дизайн, 
азаматтық 
ғимараттард
ы жобалау, 
қалпына 
келтіру, 
қайта құру

25 442 989 489 616 530 531 577 158

60 07320100

Ғимараттар 
м е н  
құрылыстар
ды салу 
ж ә н е  
пайдалану

96 442 989 489 616 530 531 577 158

61 07320700

Автомобиль
жолдары 
м е н  
аэродромда
р құрылысы
ж ә н е  
пайдалану

50 442 989 489 616 530 531 577 158



62 07321200

Газбен 
қамтамасыз 
е т у  
жабдықтар
ы  м е н  
жүйелерін 
құрастыру 
ж ә н е  
пайдалану

70 442 989 489 616 530 531 577 158

Барлығы 2 555 - - - -

08 Ауыл, орман, балық шаруашылығы және ветеринария

63 08110100 Агрономия 25 405 039 451 666 492 581 539 208

64 08210100
Орман 
шаруашылы
ғы

25 405 039 451 666 492 581 539 208

65 08410100 Ветеринари
я

120 405 039 451 666 492 581 539 208

Барлығы 170 - - - -

09 Денсаулық сақтау және әлеуметтiк қамтамасыз ету

66 09120100 Емдеу ісі 101 379 608 474 510 - -

67 09130100 Мейіргер ісі 114/ 10 379 608/ 939
336

474 510/ 1 
174 170

- -

68 09140100
Лаборатори
я л ы қ  
диагностика

25 379 608 474 510 - -

69 09110100 Стоматолог
ия

25 379 608 474 510 - -

70 09160100 Фармация 25 379 608 474 510 - -

Барлығы 300 - - - -

10 Қызметтер

71 10120100
Шаштараз 
өнері

50 442 989 489 616 530 531 577 158

72 10130300

Тамақтанды
р у д ы  
ұйымдасты
ру

358 442 989 489 616 530 531 577 158

73 10410200

Т е м і р  
жолкөлігінд
е 
тасымалдау
д ы  
ұйымдасты
ру және 
қозғалысты 
басқару

75 442 989 489 616 530 531 577 158

Автомобиль
көлігінде 
тасымалдау
д ы  



74 10410300 ұйымдасты
ру және 
қозғалысты 
басқару

50 442 989 489 616 530 531 577 158

Барлығы 533 - - - -

Облыс бойынша барлығы 5 375 - - - -

 
Ақтөбе облысы әкімдігінің 
2022 жылғы 29 қарашадағы 

№ 384 қаулысына 2-қосымша

Ақтөбе облысы бойынша жергілікті бюджет есебінен 2022-2023 оқу жылына арналған орта 
білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысы

№ Мамандық коды
Мамандық 
атауы

Мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысының 
көлемі

Қалалық жерде 
оқу жылы 
ішінде бір білім 
алушыны 
оқытуға  
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны (
теңге)

Ауылдық жерде 
оқу жылы 
ішінде бір білім 
алушыны 
оқытуға  
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны (
теңге)

09 Денсаулық сақтау және әлеуметтiк қамтамасыз ету

1 09130100 Мейіргер ісі 250 719 443 899 304

Барлығы 250 - -

Облыс бойынша барлығы 250  - - 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


